
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
15 лютого 2017 року м. Кривий Ріг № 40

⌐                                                         ¬
Про нагородження відзнаками
виконкому Саксаганської
районної у місті ради

З метою відзначення кращих представників району, розглянувши клопо-
тання структурних підрозділів щодо нагородження відзнаками виконкому рай-
онної у місті ради, керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в
Україні», рішенням виконкому районної у місті ради від 17 листопада
2010 року № 523 «Про умови нагородження відзнаками голови Саксаганської
районної у місті ради та виконкому районної у місті ради» зі змінами, виконком
районної у місті ради ВИРІШИВ:

1. Нагородити відзнакою виконкому Саксаганської районної  у місті ради:
1.1 за багаторічну сумлінну працю, вагомий особистий внесок у естетичне

виховання підростаючого покоління та з нагоди 70-річчя від дня народження
Грамотою виконкому районної у місті ради Повстен Ларису Іванівну, виклада-
ча по класу фортепіано комунального позашкільного мистецького навчального
закладу «Криворізька  міська музична школа № 3» Криворізької міської ради;

1.2 за сумлінну творчу працю, вагомі досягнення в професійній діяльності
та з нагоди 55-річчя з дня заснування комунального санаторного дошкільного
навчального закладу № 90 Грамотами виконкому районної у місті ради трудо-
вий колектив, Коваль Аллу Анатоліївну, завідувача комунальним санаторним
дошкільним навчальним закладом № 90;

1.3 за сумлінну плідну працю, вагомі досягнення в трудовій діяльності,
особистий внесок у розвиток Саксаганського району і міста та з нагоди Міжна-
родного жіночого дня (додаток 1);

1.4 за сумлінну працю, високий професіоналізм, зразкове виконання
службових обов’язків та з нагоди 30-річчя організації ветеранів України (дода-
ток 2);

1.5 за сумлінну плідну працю, високий професіоналізм, якісне надання
послуг населенню, особистий внесок у соціально-економічний розвиток району
та з нагоди Дня працівників житлово-комунального господарства і побутового
обслуговування населення (додаток 3);

1.6 за сумлінну працю, високу професійну майстерність, вагомий особис-
тий внесок у розвиток водопостачання міста Кривого Рогу і Дніпропетровсько-
го регіону та з нагоди Всесвітнього дня водних ресурсів (додаток 4);



2

1.7 за сумлінну, бездоганну працю, ініціативність, професіоналізм, вагомі
досягнення в трудовій діяльності та з нагоди 10-річчя від дня заснування кому-
нального підприємства «Парковка та реклама» (додаток 5).

2. Контроль за виконанням рішення покласти на організаційний відділ
(Бега М. В.) та керуючу справами виконкому районної у місті ради Дувано-
ву О. М.

Голова районної у місті ради В. Беззубченко


